
Dziennik Ustaw Nr 124 - 1792 - Poz. p53 i 554 

1 2 3 4 

i) konie hodowlane 1 sztuka 
stada podsta-

wowego 2.400.000 
j) hodowla ryb akwariowych powyżej 700 dm 3 1 dm 3_ 9.000 
k) hodowla psów rasowych 1 sztuka 

stada podsta-
wowego 270.000 

I) hodowla kotów rasowych 1 sztuka 
stada podsta -

wowego 100.000 

554 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 grudnia 1991 r 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państ
wowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 26, poz.152, Nr 89, poz. 517 
oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 329 i Nr 11 1, poz. 480). art. 51 pkt 
2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 L - Prawo budżetowe (Dz. 
U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, poz. 150, Nr 94, poz.421, Nr 107 poz. 
464 i Nr 110, poz. 475). art. 87 § 2 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. - Prawo spółdzielcze (Dz. U. Nr 30, poz. 210, 
z 1983 r. Nr 39, poz. 176, z 1986 r. Nr 39, poz. 192, z 1987 r. 
Nr 33, poz. 181 , z 1988 L Nr 41 , poz. 324, z 1989 r. Nr 3, poz. 
12, Nr 6 poz. 33, z 1990 r. Nr 6, poz. 37, Nr 14, poz. 87 oraz 
z 1991 L Nr 83, poz. 373, Nr 111, poz. 480 i Nr 115, poz. 
496). art. 38 pkt 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 L 

o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, 
z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. 
Nr12, poz. 50,z1988r. Nr41 , poz. 325, z1989r. Nr~poz. 
23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 
L Nr 34, poz. 198 oraz z 1991 L Nr 1 00, poz. 442 i Nr 11 O, poz. 
475) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15 
stycznia 1991 L W sprawie zasad prowadzenia rachunkowo
ści (Dz. U. Nr 10, poz. 35) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 
a) w pkt 2 wyrazy ..innych niż wymienione w pkt 3 i 4" 

skreśla się oraz kwotę ,,2 .500.000.000 zł" zastępuje 
się kwotą ,,6.000.000.000 zł" , 

b) pkt 3 i 4 skreśla się, 

c) w pkt 5 wyrazy "pkt 2-4" zastępuje się wyrazami 
"pkt 2", przy czym pkt 5 otrzymuje kolejny numer 3, 

2) w § 1 w ust. 4: 
a) wyrazy ,,1992 L" zastępuje się wyrazami ,,1993 r.", 

b) wyrazy "wskaźnika wzrostu cen detalicznych" za
stępuje się wyrazami "wskaźnika wzrostu cen towa
rów i usług konsumpcyjnych", 

3) w § 4 w ust. 3 zdanie "Dopuszcza się prowadzenie ksiąg 
rachunkowych w pełnych złotych." zastępuje się zda 
niem "Dopuszcza się prowadzenie ksiąg rachunkowych 
i sporządzanie dowodów księgowych w pełnych set
kach złotych ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1992 L 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 

u W A G A P R E N U M E R A T O R Z y! 
Opłata za prenumeratę na rok 1992 wynosi : 

- Dziennika Ustaw zł 240.000,-

- Monitora Polskiego zł 120.000,-

Wpłaty prosimy kierować na konto: BPH w Krakowie, XVI OjW-wa, nr 320010 -1717 -139.11, Wydział Wydawnictw Urzędu 
Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 00-979 Warszawa. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, A l. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42 -14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady M inistrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2874-1300- 91 . PL ISSN 0867-3411 Cena 3520 zł 




